
Uchwała Nr CXV/ 395 /2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu na złożenie wniosków o dotację dla podmiotów nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) i § 3 uchwały Nr XXV/292/2012 Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania 

zleconego zadania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nakielskiego wyznacza dodatkowy termin na składanie wniosków o dotację na 2013 rok na 

inwestycje związane z rozwojem turystyki na terenie powiatu nakielskiego z przeznaczeniem dla młodzieży do 

dnia 30 maja 2013 roku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Nakielskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 

                                               Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Nakielskiego wyznacza dodatkowy termin na złożenie wniosku o udzielenie dotacji celem 

dofinansowania inwestycji o znaczeniu wychowawczo-turystycznym dla młodzieży. 

 


